СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

 20.05.2014 г. № 34/4М
О внесении изменений в решение Совета депутатов   муниципального  округа   Молжаниновский  в городе Москве от 24.12.2013 №28/1М
        В соответствии со статьями 86, 96 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 18 Закона города Москвы от 10 сентября 2008 года № 39 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве»,  Уставом  муниципального округа   Молжаниновский  в городе Москве, статьей 14.1 Положения о бюджетном процессе в муниципальном округе  Молжаниновский в городе Москве, утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве  от 11.02.2014 №30/1М, Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
         1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа   Молжаниновский в городе Москве от 24.12.2013г. №28/1М «О бюджете  муниципального округа Молжаниновский  в городе Москве на 2014 год » ( в редакции решения Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве от 11.02.2014№30/3М; от 11.03.2014 №31/6М; от 22.04.2014 №33/2М):
         2. Утвердить свободный остаток средств бюджета муниципального
округа  Молжаниновский в городе Москве, сложившийся на 1 января 2014 года, в сумме 2583,3 тыс. рублей.
          2.1.  Увеличить расходы местного бюджета муниципального округа  Молжаниновский в городе Москве на сумму 656,3 тыс. рублей  в том числе:

- администрации  муниципального округа  Молжаниновский в городе Москве в сумме 656,3 тыс. рублей согласно (таблице 1).
                                                                                                                                                                      (таблица 1)
	Бюджетная классификация
	Сумма изменения в тыс. руб.(+,-)

	01-02-31А0101-122-211
	+80,3

	01-02-31А0101-122-213
	+30,0

	01-04-31Б0105-244-222
	+110,0

	01-04-31Б0105-244-223
	+60,0

	01-04-31Б0105-244-225
	+20,0

	01-04-31Б0105-244-226
	+60,0

	01-04-31Б0105-244-310
	+40,0

	01-04-31Б0105-244-340
	+100,0

	01-04-31Б0105-321-263
	+156,0

	ИТОГО
	+656,3

          3.  Опубликовать данное решение газете «Молжаниновские вести столицы».

4.  Контроль за исполнением данного решения возложить на главу муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Горленко А.П.
Глава муниципального округа

Молжаниновский в городе Москве                                       А.П.Горленко